第 22号様式（第20条関係）

（その１）

                            年  月  日

 武蔵野市長 殿

           開発事業者

            住所

            氏名                  印

            （法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

   大規模開発基本構想に係る標識設置届出書

 武蔵野市まちづくり条例第35条第２項の規定により、次のとおり届け出ま

す。

開 発 事 業 の 名 称

開 発 区 域 の 場 所
地 名 地 番  武 蔵 野 市

住 居 表 示  武 蔵 野 市

開 発 区 域 の 面 積                  平 方 メ ー ト ル

用

途

地

域

等

用 途 地 域                  地 域 （   ）

建 ぺ い 率                  パ ー セ ン ト

容 積 率                  パ ー セ ン ト

防 火 地 域  防 火 地 域 ・ 準 防 火 地 域 ・ 指 定 な し

高 度 地 区  メ ー ト ル 第  種 高 度 地 区

日

影

規

制

5メ ー ト ル を 超 え

10メ ー ト ル 以 内
                時 間

10メ ー ト ル を 超 え る 範 囲                    時 間

測 定 面 の 高 さ                    メ ー ト ル

開

発

事

業

の

概

要

□ 開 発 行 為
区 画 数                    区 画

最 小 区 画 面 積                    平 方 メ ー ト ル

□ 建 築 物 の

 建 築

工 事 種 別  新 築  ・  増 築  ・  改 築  ・  用 途 の 変 更

建 築 物 の 用 途

建 築 面 積                    平 方 メ ー ト ル

延 べ 面 積                    平 方 メ ー ト ル

階 数  地 上     階   地 下     階

高 さ           メ ー ト ル （ 認 定 ・ 許 可 申 請 予 定 ）

構 造

基 礎 工 法

住 戸 数 等                    戸

□ 自 動 車 駐 車 場  建 築 物   台  ・  工 作 物   台  ・  そ の 他   台

□ 墓 地                    区 画

予 定 工 事 期 間      年  月  日 か ら     年  月  日 ま で

説 明 会
開 催 日 時    年  月  日  時 ～ /  年  月  日  時 ～

場 所

標 識 設 置 年 月 日       年    月    日

こ の 届 出 に 係

る 連 絡 先

住 所

氏 名

電 話 番 号

注  未定の場合は、「未定」と記入してください。

（その２）

案内図

標識設置位置図

（その３）

標識設置状況

遠景

近景（標識の記載事項が確認できる程度）

注

 １  標識設置状況の欄は、遠景及び近景の写真を貼り付けてください。

 ２  敷地の２面が道路に接している場合等で写真の枚数が２枚を超えると

きは、別紙にそれぞれの遠景及び近景の写真を貼り付けてください。